
DRAŽEBNí VYHt.ÁŠrn
o konání veiejné nedobrovoIné dražby cennfch papír

vyhotovená dle $ 43 zákona č,.2612000 Sb. o veŤejnfch dražbách

l .

Touto draŽební vyh|áškou se vyhlašuje konání vežejné nedobrovo|né draŽby nekÓtovanfch |istinnfch

akcií na jméno vydanlch namísto akcií na majite|e, které akcionáii ani v dodatečné |hťrtě nepĚed|oŽi|i

k ulměně a které by|y dne 1,|.4.2007 pŤedstavenstvem emitenta proh|ášeny za nep|atné.

Den konání:

Místo konání:

Čas zahájení draŽby:

Zápis učastník draŽby od:

22.8.2007

salonek restaurace U Salzmann , PraŽská 8, 301 36 Plzen

9:00 hod. (zahájeni dražby bude provedeno Vyvoláním |icitátora po

ukončení zápisu učastník draŽby)

8:00 hod.

il.

Dražebník: obchodník s cennlmi papíry WEST BROKERS a.s., |Č: 648 32 341, se síd|em P|zeĎ,

S|ovanská í00' PsČ 326 00, zapsán v oR vedeném Krajsklm soudem v P|zni, oddí| B, v|ožka í004'
zastoupen1i |ng. Pav|em Netrva|em - pŤedsedou pĚedstavenstva. DraŽebník je oprávněn organizovat
veŤejné dražby cennÝch papírťr (na zák|adě rozhodnutí Komise pro cenné papíry /dnes Česká národní

bankď č.j. 43lNl,|92l2001.2). DraŽební Ěád by| schvá|en rozhodnutím Komise pro cenné papíry a je k

dispozici V síd|e spo|eěnosti a na internetové stránce dražebníka (www.wb.cz).

Navrhovate|: Škrobárny HoraŽďovice, a.s., |Č: 46882í71 se sídlem HoraŽďovice, strakonická 946,

okres K|atovy, PsČ 341 35, zapsaná v obchodním rejstňíku vedeném Krajsklm soudem v P|zni, oddí|
B, v|oŽka 288, zastoupená pŽedsedou pŤedstavenstva |ng. Mi|os|avem Ch|anem.

V|astník: Akcionáči navrhovate|e (emitenta cenného papíru), Keií jsou v rámci změny formy akcií v
prod|ení s odevzdáním listinnÝch akcií na majite|e za če|em jejich vlměny za akcie na jméno.

Iil.

PĚedmětem draŽby jsou tyto riěastnické cenné papíry:

1. 901 1 ks kmenov./ch |istinnfch akcií o jmenovité hodnotě 1.000'-Kč jedné emise,

nekÓtovanfch, znějících na jméno, s čís|y od 141492 do 150502 vydanfch emitentem Škrobárny

Horažd'ovice, a.s., |Č: 46882171 se síd|em HoraŽd'ovice, Strakonická 946, okres K|atovy, PSČ

34í 35' zapsan! v oR vedeném Krajsklm soudem v P|zni' oddí| B, v|oŽka 288.



2. Listinné akcie, které jsou předmětem dražby, by|y vydány namísto akcií na majitele, které
akcionáři v rámci změny Íormy akcií nepřed|oŽi|i ani v dodatečné |hůtě k Výměně a které by|y dne
11.4.2007 představenstvem emitenta prohlášeny za nep|atné. Emitent jako navrhovate| plní touto
draŽbou povinnost prodat V sou|adu s ustanovením $'l86b a $214 zákona č. 513/1991 sb.,
obchodního ákoníku, tyto akcie ve veřejné dražbě. Všechny akcie budou draženy jako jeden ce|ek.
3. Cena předmětu draŽby by|a zjištěna posudkem zna|ce |ng. Jiřího Vaňka ze dne 8.6.2007 pod
čís|em posudku 067 a stanovena ve výši 210,- Kč za jednu akcii o nominá|ní hodnotě .1.ooo,- Kč, tj.
í.892.3.l0'- Kč (s|ovy: JedenmiIionosmsetdevadesátdvatisícetřistadeset korun ěeských) za všechny
v draŽbě nabízené akcie. Posudek je k dispozici k nah|édnutí v síd|e dražebníka a 1éž způsobem
umoŽňujícím dá|kovlý přístup (www stránky draŽebníka - www.wb.cz).
4' Proh|ídka předmětu dražby je stanovena na 17.7.2OO7 od .10:00 hod' do ,|'|:00 hod. a na
8.8'2oo7 od 'l0:00 hod. do 1 1 :00 hod. v síd|e draŽebníka S|ovanská 1 oo, 326 00 P|zeň.
5. D|e stanoviska České národní banky mají akcionáři, kteří si dosud |istinné akcie nevyměni|i
právo tak uěinit aŽ do okamŽiku prodeje akcií ve veřejné dražbě. Z výše uvedeného důvodu se může
snížit počet nabízených akcií uvedených v této draŽební vyh|ášce.

tv.
Nejnižší podání činí 990.000,- Kč, minimá|ní příhoz by| stanoven na 9.000,- Kč.

V.
Dražební jistota by|a stanovena na částku 29o.ooo,- Kě. DraŽební jistota musí být uhrazena na účet
draŽebníka ě. 10719229210300 (iako variabi|ní symbo| musí být uvedeno identifikační čís|o /u
právnických osob/ či rodné čís|o /u fyzických osob/ účastníka d|ažby, jako specifický symbo| musí být
uvedeno 46882171), vedený u Čsoa, buďto v hotovosti na bankovní účet nebo bankovním
převodem. Lhůta pro úhradu draŽebníjistoty začíná dnem zveřejnění této vyh|ášky a končí zahájením
dražby. Za čas úhrady draŽební jistoty je povaŽován okamŽik, kdy jsou peníze připsány na účet
draŽebníka. DraŽebník bude akceptovat rovněŽ s|oŽení draŽební jistoty v hotovosti k rukám
dražebníka a to v jeho síd|e; |hůta pro tento způsob s|oŽení draŽební jistoty koněí v 16:00hod.
pracovního dne bezprostředně předcházejícího dni konání draŽby.
Přípustné je rovněŽ s|oŽení draŽební jistoty ve formě bankovní záruky. Bankovní záruka musí být
vydána bankou mající povo|ení ČNB pŮsobit na území ČR a musí být vystavena v českém jazyce.
Bankovní záruka musí bý neodvo|ate|ná a musí p|atit a|espoň šedesát dnů po datu konání dražby.
Účastník draŽby do|oŽí při zápisu do dražby dok|ad prokazující zap|acení dražebníjistoty (výpis z účtu
prokazující odepsání částky z účtu ve prospěch úětu dražebníka, poštovní poukázka' pok|adní
s|oŽenka, příjmový pok|adní dok|ad draŽebníka prokazující s|ožení draŽební jistoty v hotovosti
k rukám dražebníka, záruční |istina osvědčující bankovní záruku). Poté bude zapsán do seznamu
účastníků draŽby a bude mu přidě|eno dražební čís|o.



Učastníkům draŽby, kteří se nestanou Vydražite|i, se vrací dražební jistota sloŽená v penězích
bankovním převodem ve prospěch účtu, jehoŽ čís|o úěastník písemně sdě|í draŽebníkovi, a to do
dvou pracovních dnú ode dne konání draŽby. Účastníci draŽby, kteří se nestanou vydraŽite|i,
vyzvednou draŽební jistotu s|oŽenou ve formě bankovní záruky osobně po skončení draŽby.
By|o-|i od draŽby upuštěno, vrátí se poskytnuté jistoty bez zbýeěného odk|adu od upuštění od draŽby.

vt.
VydraŽite| je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením do í0 dnů od skončení draŽby na účet
dražebníka ě,, ,|0719229210300 Vedený u Čsog, s uvedením variabi|ního symbo|u ,,identifikační čís|o
či rodné čís|o vydraŽite|e. a specifického symbo|u 46882171, budto v hotovosti na bankovní úěet
draŽebníka nebo bankovním převodem. Je-|i cena dosaŽená vydražením vyšší neŽ 5 mi|. Kč, je |hůta
pro úhradu kupní ceny vydraŽite|em 30 dnů od skončení dražby. Cenu dosaženou vydraŽením ne|ze
uhradit započtením, p|atební kartou nebo šekem. P|atba směnkou je nepřípustná.
Dražební jistota, kterou Vydražite| uhradi| před zahájením draŽby, se zapoěítává na cenu dosaženou
vydražením' By|ali Vydražite|em s|oŽena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražite|
povinen uhradit cenu dosaŽenou vydraŽením v p|né výši v termínu její sp|atnosti, draŽebník bez
zbytečného odk|adu po uhrazení ceny vrátí záruční |istiny vydraŽiteIi.

vil.
DraŽebník upozorňuje, Že osoby mající k předmětu draŽby předkupní právo jsou povinny své právo
do|oŽit |istinami v originá|e nebo v úředně ověřené kopii do zahájení dražby, jinak ne|ze předkupní
právo upIatnit.

vlil.
Uhradí-|i vydraž|te| cenu dosaŽenou vydražením v termínu sp|atnosti, přechází na něj V|astnictví
vydraŽených akcií k okamŽiku udě|ení přík|epu. Listinné akcie budou předány VydraŽite|i v síd|e
draŽebníka. o předání předmětu dražby bude sepsán protoko| Předání předmětu dražby, kteý
podepíše dražebník, navrhovate| a vydražite|. Veškeré nák|ady spojené s předáním a převzetím
předmětu draŽby nese vydraŽitel, vyjma nadbýečných nák|adů vznik|ých z důvodů na straně
navrhovate|e nebo draŽebníka' Nebezpeěí škody na předmětu dražby přechází z jeho dÉite|e na
VydraŽite|e dnem předání předmětu dražby, týž dnem přechází na vydraŽite|e odpovědnost za škodu
způsobenou v souvis|osti s předmětem draŽby. Je.|i vydraŽite| v prod|ení s převzetím předmětu
dražby, nese nebezpeěí škody a odpovědnost za škodu.



tx.
DraŽební věřite|é, ktenými jsou zástavní věřite|é, věřite|é, jejichŽ poh|edávky jsou zajištěny
zadtžovacím právem' nebo právem omezujícím převod předmětu draŽby' správce daně, správy
sociá|ního zabezpeěení a zdravotní pojišťovny, provádějící veřejné poj|štění, mající poh|edávky
uspokojite|né v této draŽbě, mohou své poh|edávky is přís|ušenstvím ke dni konání dražby písemně
přih|ásit u dražebníka do í5 dnů před zahájením draŽby. V této |hůtě je dražební věřite| povinen
do|oŽit Vznik přih|ášené poh|edávky a její zajištění originá|y či ověřenými kopiemi |istin. Podpis
dražebního věřite|e na přih|ášce musí být úředně ověřen.
Ke dni uveřejnění této vyh|ášky neby|y draŽebníkovi přih|ášeny Žádné poh|edávky dražebních
věřite|ů.

x.
Neuhradi|i vydražite| cenu dosaŽenou vydražením v termínu sp|atnosti nebo vydraŽ!|i akcie osoba,
Rerá je z dražby vy|oučen a, je dražba zmařena. Vydražite| v takovém případě nenabývá v|astnictví
předmětu draŽby, odpovídá za škodu, kterou takovým jednáním způsobi| a draŽebník je oprávněn
poŽadovat její úhradu. Úhrada škody bude ěerpána ze s|oŽené draŽební jistoty, případně bude
poŽadováno p|nění bankou poskýující bankovní záruku. DraŽebník zdůrazňuje, Že zmařite| je
povinen uhradit všechny náklady spojené s realizací zmařené ěi případně opakované draŽby - viz $2
odst. m) zákona č. 26n00o Sb. o veřejných draŽbách. Nestačí-|i na úhradu těchto nák|adů výše
draŽební jistoty, je povinen ten, kdo způsobi| zmaření draŽby, uhradit zby|ou část nák|adů do 14 dnů
od vyzvání draŽebníka.

V Plzni dne
' ' ' , !  i .  , l ,".- ' i-1

. . t \

a ,r., Ů .- ,J
V Plzni dne

t , -
j . /

l , '  /
t /  / l  t] Ť,l l i l lrlJ

.. ' . .:........ ,,... l . . ' . . . w\-/\?/:.{,vŤ
Ing. Pavel Netrval r lng. Miloslav Chlan
piedseda predstavenstva prédseda piedstavenstva
WEST BROKERS a.s. Škrobárny HoraŽd'ovice, a.s.


